Главе  сельского поселения Тундрино
от______________________________________
(Ф.И.О. (полностью)
проживающего(щей) по адресу:____________
________________________________________
________________________________________
тел._____________________________________
почтовый и электронный адрес:_____________
________________________________________

	Заявление

Прошу присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному по адресу:____________________________________________________________
__________________________________________________________________ (местоположение участка, адресные ориентиры, реквизиты правоустанавливающих документов на котором расположен объект недвижимости)

Информацию прошу выдать:
        документ получу лично
        отправить документ по почте
        отправить копию документа по электронной почте
	(указать способ передачи)

К заявлению приложены следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________/__________________/_____/ _____________/ _____20__г.
            (подпись)                                             (Ф.И.О.)                                                    дата подачи заявления

	Главе  сельского поселения Тундрино
Жумабаеву Манрбеку Бакытовичу
От Иванова Ивана Ивановича____________
(Ф.И.О. (полностью)
проживающего(щей) по адресу: ХМАО-
Югра, Сургутский район, п. Высокий Мыс, ул. Мира 4, кв. 2
тел. 738-824____________________________
почтовый и электронный адрес:  628-434 ХМАО-Югра, Сургутский район, п. Высокий Мыс, ул. Мира 4, кв. 2___________

	Заявление

Прошу присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному по адресу: п. Высокий Мыс, по улице Ленина, между домами № 17 и 21_______
__________________________________________________________________ (местоположение участка, адресные ориентиры, реквизиты правоустанавливающих документов на котором расположен объект недвижимости)

Информацию прошу выдать:
 v       документ получу лично
        отправить документ по почте
        отправить копию документа по электронной почте
	(указать способ передачи)

К заявлению приложены следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________/__________________/_____/ _____________/ _____20__г.
            (подпись)                                             (Ф.И.О.)                                                    дата подачи заявления